
1

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban chỉ đạo chăm sóc sức khoẻ nhân dân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và chính quyền 
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1300/ QĐ - BYT 2023 ngày 09 tháng 3 năm 2023 của 
Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Theo đề nghị của ông Trưởng trạm Y tế xã Quảng Nghiệp.
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chăm sóc sức khoẻ nhân dân xã Quảng 
Nghiệp gồm các ông (bà) có tên sau: 
1. Ông: Vũ Chí Mạnh - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông: Trần Đình Thắng - Phó chủ tịch UBND -Phó Trưởng ban
3. Ông: Nguyễn Văn Thắng - Trưởng trạm Y tế - Phó ban TT
4. Ông: Nguyễn Văn Khạnh - Phó Chủ tịch HĐND - Thành viên
5. Ông: Phạm Quang Thắng - Chủ tịch MTTQ - Thành viên
6. Ông: Phạm Quang Khoa - Chủ tịch Hội nông dân - Thành viên
7. Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm - Chủ tịch Hội phụ nữ - Thành viên
8. Ông: Phạm Xuân Quang - Chủ tịch Hội CCB - Thành viên
9. Bà: Nguyễn Thị Phương - Bí thư đoàn thanh niên - Thành viên
10. Ông: Trần Văn Sức - Chỉ huy trưởng quân sự - Thành viên
11. Ông: Vũ Thanh Tùng - Trưởng công an - Thành viên
12. Ông: Phạm Quang Hưởng - Công chức Văn phòng -thống kê - Thành viên
13. Bà Trần Thị Nga - Công chức VHTT - Thành viên
14. Ông: Trịnh Minh Thuấn - Công chức Tư pháp-hộ tịch - Thành viên
15. Ông: Nguyễn Đình Tâm - Công chức LĐ-TBXH - Thành viên
16. Ông: Nguyễn Xuân Mạnh - Công chức Tài chính-Kế toán - Thành viên
17. Ông: Nguyễn Văn Thành - Công chức Địa chính-Xây dựng - Thành viên
18. Bà: Nguyễn Thị Kim Anh - Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên
19. Ông: Phạm Văn San - Hiệu trưởng trường Tiểu học - Thành viên

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 83/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nghiệp, ngày 10 tháng 5 năm 2023



2

20. Bà: Nguyễn Thị Liễu - Hiệu trưởng trường Mầm non - Thành viên
21. Ông: Trịnh Quang Đoàn - Trưởng thôn Mỹ Đức                           - Thành viên
22. Bà: Trương Thị Chuyền - Trưởng thôn Mạc - Thành viên
23. Ông: Phạm Quang Oai - Trưởng thôn Kiêm Tân - Thành viên

Điều 2.  Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm 
vụ cụ thể cho từng thành viên, tham mưu Ủy ban nhân dân xã triển khai thực hiện 
kế hoạch chăm sóc sức khoẻ nhân dân. 

Điều 3. Ông Văn phòng - thống kê, Trưởng trạm y tế và các ông (bà) có tên 
trong Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Trung tâm Y tế huyện;
- BTV Đảng uỷ;
- Như Điều 1;
- Lưu: Vp; TYT (02)

CHỦ TỊCH

 

Vũ Chí Mạnh


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:10:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:45:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




